
 

 

UCHWAŁA NR XXX/195/2016 

RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 16 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/184/2016 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 

2016 r. dot. trybu udzielenia i rozliczania dotacji na prowadzenie niepublicznych: przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu 

przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji (opublikowanej  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 17 sierpnia 2016 poz. 4803) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156, 

ze zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 4 ust. 1 pkt. 2 skreśla się zdanie drugie uchwały. 

2. W § 4 ust. 1 pkt. 3 skreśla się zdanie drugie uchwały. 

3. W § 4 ust. 2 skreśla się zdanie drugie uchwały. 

4. W § 4 ust. 3 skreśla się zdanie  drugie uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Klimek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 7061


		2016-12-05T15:31:31+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




